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Дистанция 19 Мужчины, 200m Баттерфляй 2003 и старше
17.10.2018 - 11:46 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2003 и старше

1. ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 1:56.73 МС 804
50m: 26.45 26.45 100m: 56.07 29.62 150m: 1:25.94 29.87 200m: 1:56.73 30.79

2. ПОПОВ Дмитрий А. МС 2000 Энергетический Стандарт 1:59.32 МС 753
50m: 27.06 27.06 100m: 57.52 30.46 150m: 1:28.22 30.70 200m: 1:59.32 31.10

3. ИСАЕВ Михаил МС 1997 МССУОР № 3 1:59.36 МС 752
50m: 26.70 26.70 100m: 56.84 30.14 150m: 1:27.27 30.43 200m: 1:59.36 32.09

4. ЛЮБАВСКИЙ Михаил МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:01.95 МС 705
50m: 27.61 27.61 100m: 58.01 30.40 150m: 1:30.32 32.31 200m: 2:01.95 31.63

5. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:02.58 МС 694
50m: 27.68 27.68 100m: 150m: 200m: 2:02.58

6. КУДРЯШОВ Даниил МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:04.96 КМС 655
50m: 27.54 27.54 100m: 59.42 31.88 150m: 1:32.43 33.01 200m: 2:04.96 32.53

7. ЧУЛКОВ Андрей МС 2003 СШОР № 23 2:05.21 КМС 651
50m: 27.05 27.05 100m: 58.25 31.20 150m: 1:31.21 32.96 200m: 2:05.21 34.00

8. ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:06.27 КМС 635
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.39 32.55 150m: 1:32.86 31.47 200m: 2:06.27 33.41

9. ДАРБИНЯН Сурен МС 2001 СШ № 4 2:06.57 КМС 630
50m: 27.48 27.48 100m: 59.16 31.68 150m: 1:33.44 34.28 200m: 2:06.57 33.13

10. НОВОДАРСКИЙ Егор КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:06.64 КМС 629
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.29 32.25 150m: 1:33.84 33.55 200m: 2:06.64 32.80

11. БЫКОВ Юрий КМС 2003 МССУОР № 3 2:07.20 КМС 621
50m: 27.33 27.33 100m: 59.20 31.87 150m: 1:33.23 34.03 200m: 2:07.20 33.97

12. ИВАНОВ Сергей КМС 1997 СШОР "Юность Москвы" 2:07.30 КМС 620
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.47 32.61 150m: 1:34.55 33.08 200m: 2:07.30 32.75

13. ФОМИН Максим КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:07.50 КМС 617
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.91 31.75 150m: 1:34.99 34.08 200m: 2:07.50 32.51

14. ПРИБЫШ Николай КМС 2002 СШ № 4 2:07.64 КМС 615
50m: 27.60 27.60 100m: 1:00.84 33.24 150m: 1:35.88 35.04 200m: 2:07.64 31.76

15. ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 2:08.25 КМС 606
50m: 28.78 28.78 100m: 1:02.15 33.37 150m: 1:35.87 33.72 200m: 2:08.25 32.38

16. ГУЦУЛЯК Николай КМС 2002 МССУОР № 3 2:08.50 КМС 602
50m: 27.35 27.35 100m: 59.63 32.28 150m: 1:34.95 35.32 200m: 2:08.50 33.55

17. УСМАНОВ Амирбек МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:09.14 КМС 594
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.99 33.54 150m: 1:36.00 33.01 200m: 2:09.14 33.14

18. ЯСИНСКИЙ Пётр КМС 2003 СШОР № 24 2:11.98 I 556
50m: 29.33 29.33 100m: 1:03.35 34.02 150m: 1:37.67 34.32 200m: 2:11.98 34.31

19. ВИШНЯКОВ Всеволод КМС 2001 СШОР № 64 2:13.84 I 533
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.51 35.09 150m: 1:39.94 35.43 200m: 2:13.84 33.90

20. ЕРШОВ Тимофей I 2003 СШ № 82 2:14.58 I 524
50m: 29.23 29.23 100m: 1:04.01 34.78 150m: 1:38.60 34.59 200m: 2:14.58 35.98

21. ГОРДЕЕВ Сергей КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:14.98 I 520
50m: 29.23 29.23 200m: 2:14.98 1:45.75

22. СЕРЕБРЯНЫЙ Кирилл I 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:15.04 I 519
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.73 33.73 150m: 1:38.99 35.26 200m: 2:15.04 36.05

23. ГАРЧЕВ Михаил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:15.18 I 517
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.36 34.43 150m: 1:40.44 36.08 200m: 2:15.18 34.74

24. ГРАМОТКОВ Валерий КМС 2002 СШ № 104 2:15.22 I 517
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.72 33.83 150m: 1:39.28 36.56 200m: 2:15.22 35.94
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Дистанция 19, Мужчины, 200m Баттерфляй, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ТИХОНОВ Дмитрий I 2003 Самбо-70 "Ясенево" 2:19.56 470
50m: 29.48 29.48 100m: 1:04.22 34.74 150m: 1:41.16 36.94 200m: 2:19.56 38.40

Юниоры 17-18 лет

1. ПОПОВ Дмитрий А. МС 2000 Энергетический Стандарт 1:59.32 МС 753
50m: 27.06 27.06 100m: 57.52 30.46 150m: 1:28.22 30.70 200m: 1:59.32 31.10

2. ЛЮБАВСКИЙ Михаил МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:01.95 МС 705
50m: 27.61 27.61 100m: 58.01 30.40 150m: 1:30.32 32.31 200m: 2:01.95 31.63

3. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 2:02.58 МС 694
50m: 27.68 27.68 100m: 150m: 200m: 2:02.58

4. КУДРЯШОВ Даниил МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:04.96 КМС 655
50m: 27.54 27.54 100m: 59.42 31.88 150m: 1:32.43 33.01 200m: 2:04.96 32.53

5. ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 ЮМ "СКИФЫ" 2:06.27 КМС 635
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.39 32.55 150m: 1:32.86 31.47 200m: 2:06.27 33.41

6. ДАРБИНЯН Сурен МС 2001 СШ № 4 2:06.57 КМС 630
50m: 27.48 27.48 100m: 59.16 31.68 150m: 1:33.44 34.28 200m: 2:06.57 33.13

7. УСМАНОВ Амирбек МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:09.14 КМС 594
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.99 33.54 150m: 1:36.00 33.01 200m: 2:09.14 33.14

8. ВИШНЯКОВ Всеволод КМС 2001 СШОР № 64 2:13.84 I 533
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.51 35.09 150m: 1:39.94 35.43 200m: 2:13.84 33.90

9. ГОРДЕЕВ Сергей КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:14.98 I 520
50m: 29.23 29.23 200m: 2:14.98 1:45.75

Юноши 15-16 лет

1. ЧУЛКОВ Андрей МС 2003 СШОР № 23 2:05.21 КМС 651
50m: 27.05 27.05 100m: 58.25 31.20 150m: 1:31.21 32.96 200m: 2:05.21 34.00

2. НОВОДАРСКИЙ Егор КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:06.64 КМС 629
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.29 32.25 150m: 1:33.84 33.55 200m: 2:06.64 32.80

3. БЫКОВ Юрий КМС 2003 МССУОР № 3 2:07.20 КМС 621
50m: 27.33 27.33 100m: 59.20 31.87 150m: 1:33.23 34.03 200m: 2:07.20 33.97

4. ФОМИН Максим КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:07.50 КМС 617
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.91 31.75 150m: 1:34.99 34.08 200m: 2:07.50 32.51

5. ПРИБЫШ Николай КМС 2002 СШ № 4 2:07.64 КМС 615
50m: 27.60 27.60 100m: 1:00.84 33.24 150m: 1:35.88 35.04 200m: 2:07.64 31.76

6. ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 2:08.25 КМС 606
50m: 28.78 28.78 100m: 1:02.15 33.37 150m: 1:35.87 33.72 200m: 2:08.25 32.38

7. ГУЦУЛЯК Николай КМС 2002 МССУОР № 3 2:08.50 КМС 602
50m: 27.35 27.35 100m: 59.63 32.28 150m: 1:34.95 35.32 200m: 2:08.50 33.55

8. ЯСИНСКИЙ Пётр КМС 2003 СШОР № 24 2:11.98 I 556
50m: 29.33 29.33 100m: 1:03.35 34.02 150m: 1:37.67 34.32 200m: 2:11.98 34.31

9. ЕРШОВ Тимофей I 2003 СШ № 82 2:14.58 I 524
50m: 29.23 29.23 100m: 1:04.01 34.78 150m: 1:38.60 34.59 200m: 2:14.58 35.98

10. СЕРЕБРЯНЫЙ Кирилл I 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:15.04 I 519
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.73 33.73 150m: 1:38.99 35.26 200m: 2:15.04 36.05

11. ГАРЧЕВ Михаил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:15.18 I 517
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.36 34.43 150m: 1:40.44 36.08 200m: 2:15.18 34.74

12. ГРАМОТКОВ Валерий КМС 2002 СШ № 104 2:15.22 I 517
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.72 33.83 150m: 1:39.28 36.56 200m: 2:15.22 35.94

13. ТИХОНОВ Дмитрий I 2003 Самбо-70 "Ясенево" 2:19.56 470
50m: 29.48 29.48 100m: 1:04.22 34.74 150m: 1:41.16 36.94 200m: 2:19.56 38.40


